[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2011                                                                                                     №186
пгт.Березово
О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 17.01.2011 №36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления общего образования с выполнением требований государственного образовательного стандарта»

Внести следующие изменения в постановление администрации Березовского района от 17.01.2011 №36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления общего  образования с выполнением требований государственного образовательного стандарта»:
1.
В пункте 3 слова «с момента его опубликования» заменить на слова «после его официального опубликования».

2.
Опубликовать данное постановление в газете «Жизнь Югры».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Жизнь Югры».

И.о. главы Березовского района

                            В.Г.Тимофеев